
 

Uchwała Nr 428/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego – Pana Piotra Hojana. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Piotra Hojana – Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego do uregulowania w imieniu 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego kwestii formalno-prawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich 

niezbędnych opinii i uzgodnień, z wyłączeniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,          

w związku z opracowaniem dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa pasa drogi wojewódzkiej 

nr 308 Nowy Tomyśl – Grodzisk Wielkopolski – Kościan – Kunowo na odcinku Grodzisk Wielkopolski           

– Lasówki – Biała Wieś o ścieżkę pieszo-rowerową”. 

§ 2.  

Pan Piotr Hojan – Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego ma prawo, w ramach udzielonego 

pełnomocnictwa, udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia kwestii formalno-prawnych związanych                  

z przygotowaniem do realizacji zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 428/2019 

          Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

         z dnia 6 marca 2019 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku 

z opracowywaną dokumentacją projektową przez Gminę Grodzisk Wielkopolski dla zadania pn. „Rozbudowa 

pasa drogi wojewódzkiej nr 308 Nowy Tomyśl – Grodzisk Wielkopolski – Kościan – Kunowo na odcinku 

Grodzisk Wielkopolski – Lasówki – Biała Wieś o ścieżkę pieszo-rowerową”. 

Zaprezentowany przez Gminę projekt budowlany został uzgodniony z Wielkopolskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu w dniu 17 maja 2018 roku, a uzyskanie stosownych opinii i uzgodnień jest 

konieczne do zakończenia opracowania dokumentacji projektowej ww. zadania. 

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Panu Piotrowi Hojanowi – Burmistrzowi Grodziska 

Wielkopolskiego upoważnienia do uregulowania w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego kwestii 

formalno-prawnych w przedmiotowym zakresie. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


